Stranicalod 7

Datum 27.04.2022, Rijeka

Pogiljalac/i; Zrtve, Braéni par Obitelj - B iz obitelji J i) Z izobiteliK sa
malodobnom djecomL il s obiteljske privatne adrese Ulica K 9, HR-51 000 Rijeka
Kontakt:CroatiaVictim@gmail.com - Posiljalac/i

Primatelj:u viastite ruke — odgovornom voditelju Hari Brnad i/ili Tomislav Dizdar (zanimanje Nagelnik
Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska, Poslovna adresa objekta:
Ulica Zrtava fadizma 3, HR- 51 000 Rijeka* - Primatelj
Telefon: 051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail: primorsko-goranska@policija.hr

Nasa oznaka: HRvictim2704223 (pri svakom odgovoru obavezno navedite nas znak)
Molimo* da nam u roku 72h/3 dana dostavite va$ ovdje dodjeljen poslovni broj pismenim putem.

Prijavljeni: Suzana Mravinac, Marina Tomi¢ Puiji¢ / Karlo Balenovi¢, Tatjana Kurevié, i nepoznati
eventualni drugi iz neznanja nenavedeni.

Radi sumnje u poinjenje kaznenih djela: Suzana Mravinac, Marina Tomié Puijié / Karlo Balenovié,
Tatjana Kurevié, i nepoznati eventualni drugi iz neznanja nenavedeni.

- Clanak 291 (zlouporaba polozaja i ovlasti) Kaznenog Zakona

- Clanak 311 (Tko krsi obvezu koja mu je odredena sigurnosnom mjerom, kaznit ce se...)
NepoStovanje sigurnosnih mjera Kaznenog Zakona.

- Clanak 303 (Pomo¢ pocinitelju nakon poginjenog kaznenog djela)

- Clanak 305 (Davanje Laznog Iskaza)

- Clanak 306 (Sprje¢avanje Dokazivanja)

- ieventualni drugi od Laik Zivog Covjeka nenavedeni !!

ObrazloZenie

1)Gore navedne osobe (Korisnici, Pravne osobe, Stranke, Uloge, Zaposlenici, OIB, brojevi, osobe, ne
Zivi Covjek, podnositeljfi, mrivi predmet...) sudjelovale su u tzv. postupku preseljenja naseg
malodobnog djeteta iz Lovrana negdje i nekome u grad Rijeku bez naseg roditeljskog znanja i
bez da nas je netko o tome tocno pismeno informirao da je nase maloljetno djeteL. O iz
Lovrana negdje u grad Rijeku preselila i to jo§ navodno prije nekoliko mjeseci bez da smo mi

kopetentni roditelji skrbnici bili tome i time obavjesteni. Informaciju smo dobili igrom slu¢aja od druge
djece.

Jako smo bili i ostali zabrinuti za zdravlje i Zivot naeg malodobnog djetetaL. O iz obitelji
K I rodene 04.2005 u Regen s prebivaliStem kod svoje obitelji u Ulici
K u gradu Rijeci neosnovano ilegalno oteta 14.04.2021 od gore navedenih prijavijenih i

deportovana planski u tzv. dje¢iji dom u Lovran Suzani Mravinac sa stalnim i konstantnim sugestivnim
obecanjima nadoj malolietnoj djeci odnosno pogotovo nagem djetetu L O da ¢e sutra /
prekosutra biti proslijedeni u Njemacku nekim ljudima skojima smo mi kopetentni roditelji skrbnici ve¢
niz proteklih godina posvadani i tako ve¢ vise od 2 godine je nasem djetetu pogotovo L O
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obecavano nostop na novo dace biti deportovana iz Lovrana od Suzane Mravinac u Njemacku kod
poznatih i stalno navedenih i dokazanih psihopata i dusevnih bolesnika Milana i Tanje Stojkovié koji su
aktuelno i ponovno u tretmanu Psihijatrija.

Svjedok: J K (polu sestra po majci od Tanje Stojkovi) DI B br2 ,HR-
59 D B , Otok K

Dokaz Spis Suzane Mravinac, Spis Karlo Balenovi¢, Spis na§ Posiljalaca sa svim detaljima i
objaSnjenima jer drugi spisevi nisu potpuni, nisu od povjerenja ifili su manipulirani... koji posiljalci u
svako vrijeme po Zelji i po vaSem potrazivanju mogu u kratkom roku naknadno Nagelniku MUP-a grad
Rijekla dostaviti kako bi ovdje sve transparentno jasno bilo i nesuglasice i nesporazumi bili ljudski
moralno sa nama masivno oSte¢enim Posiljalcima svakome razumne i jasne.

2)Pojasnjavamo da nama kao kopetentnim Roditeljima Skrbnicima nikada nije osporeno pravo na
roditeljsku skrb, ve¢ su nadu djecu iskljucivo neosnovano ilegalno deportovali 14.04.2021 u tzv. djedij
dom u grad Lovran poslovnoj partnerici Suzana Mravinac prijasnja Zaposlenica Marine Tomié Puijié /
Karla Balenovi¢ (zanimanje Ravnatelj tvrtke CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB U GRADU RIJECI; od
2023 promjenjeno voditelj tzv. Hrvatskog zavoda za socijalni rad podruénog ureda 1), NKD Dielatnost
tvrtke: 8899, ostale djelatnosti socijalne skrbi bez smjestaja, d.n., OIB tvrtke: 16498344320, MB tvrtke:
02883686 CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB RIJEKA, Poslovna adresa Laginjina 11/a, HR-51 000 Rijeka

a nama kopetentnim roditeljima skrbnicima je neosnovano ilegalno PRKOSNO od Vi§nje Sersé Grzetié
djelatnice tvrtke Opcinski Sud sa zanimanjem Sudac + saveznici gore Prijavliena Ekipa priviemeno
oduzeto (bilo) pravo na stanovanje sa naSom djecom raznim internim lokalnim koruptnim kriminalnim

ponasanjem pojedinaca medusobno u Rijeci. Dokaz posiljalaca: aktuelna Ustavana Tuzba U- Il -
6415/2022

To znacida je i pravo preseljenje za naSu malodobnu djecu i nadalie samo nase roditeljsko skrbni¢ko
pravo a tzv. posebna skrbnica Tatjana Kurevi¢ (Tvrtka po zanimnaju Posebna Skrbnica) - Marine
Tomi¢ Puiji¢ / Karla Balenovi¢ (zanimanje Ravnatelj tvrtke CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB U GRADU
RIJECI), NKD Djelatnost tvrtke: 8899, ostale djelatnosti socijaine skrbi bez smjestaja, d.n., OIB tvrtke:
16498344320, MB tvrtke: 02883686 CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB RIJEKA, Poslovna adresa
Laginjina 11/a, HR-51 000 Rijeka i poslovnih njihovih parterra i saveznika to nije briga nego je iste uvjek
bilo briga suprotno Einjenicama djelovati, varati, klevetati i optuZivati nas kopetentne roditelje skrbnike
Posiljalce.

Sto podrazumjeva da nemoze niko bez nase roditeljske skrbnicke suglasnosti, znanja i odobrenja po
tom pitanju nista raditi u nase PoSiljalaca ime bez naSeg znanja! Pogotovo Posiljalci nemaju nikakav
ugovor ili/i sporazum sa gore navedenim Prijavljenima ifili njihovim Tvrtkama u kojima isti su zaposleni.

Dakle ocito su prijavijeni prekoracili granice kao i u svemu predhodnome i u svemu drugome gdje su
nas posaljitelje masivno sistematski ciljano ve¢ vise od 2 godine sistematski $tetili i suprotno svemu i

svim Cinjenicama pogresno klevetaili i optuZivali kako bi sebe kao bolje pozicinirani lokalno interno oprali
i sakrili od masive krivnje paradoks nad nama posaljilcima.

3) U odnosu na prijavliene osobe smatramo i da je pocinjeno i kazneno djelo iz ¢lanka 304, &lanka 305,
¢lanka 306 i pogotovo Clanka 311 kaznenog zakona buduéi da su dopustili da se maloljetna djeca izloze
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postupanju koje je u suprotnosti s njihovim interesima i interesima kopetentnih roditelja skrbnika a koje
je interes je prijavlieni duzan/duzni 8tititi buduci da su djeca pogotovo gusarski neosnovano 14.04.2021
Zlouporabom velikog broja MUP djelatnika Policije grada Rijeka od same Marine Tomi¢ Pujié i njoj
podredenih poslatih 3 dame ne analizirano na licu mjesta u privatnom domu i posjedu tada Ulice R

L u Rijeci samo tako i jednostavno nestru¢no bahato silom, ucjenom i prietnjom kopetentnim
roditeljima skrbnicima silom i uznemiravanjem posjeda ilegalno kriminalno oteta 13g. i 15g. zdrava
malodobna djeca, bez aposolutno ikakvog naloga, cedulje ili papira dokumenta i deportovana u tzv.
djeciji dom na poslovnoj adresi objekta Ulice Omladinska 1, Lovran u internom dogovoru direktno
Ravnateljici Suzana Mravinac.

Tako da ve¢ 23 mjeseca laznim i manipuliranim stalnim obe¢anjima nasoj od nas roditelja stalno
sakrivenoj i izoliranoj preodgojenoj djeci u Lovranu da ¢e nasa malodobna djeca biti prosljedeni od
njihovih roditelja skrbnika od 2013 godine posvadanom paru Milanu i Tanji Stojkovié u Njemacku koji su
psihicki bolesni Jehovini svjedoci propovjednici specijalisti kao uliéni govomici i aktuelno veé duze i
ponovno na Psihiatriji.

4)Buduci da su nasa maloljetna djeca samo tako neosnovano i prkosno u veé postojeéem sukobu
interesa: sa nama Posiljalci = Marina Tomi¢ Puji¢; na$a djeca su prkosno i zlouporabom prvobitno
Marina Tomi¢ Puiji¢ /Karlo Balenové povjerena staroj poslovnoj partnerici i prijasnjoj kolegici ili/i rodici
Suzana Mravinac u Lovran isto se odnosi na sve prijavljene osobe koji onda logiéno moraju o djeci
skrbiti i Stititi njihov interes transparentno zajedno sa kopetentnim roditeljima skrbnicima, posiljalcima. A
to nije pogotovo u prvih 18 mjeseci nikoga intresiralo kako bi nama Posiljalcima planski $to veu
duSevnu patnju paradoks sistematski nametnuli.

5)Da se razumijemo: Cak su Prijavljeni uspjeli i neke i dosadasnje Djelatnice POLICIJSKE UPRAVE
PRIMORSKO-GORANSKA — SJEDISTE tvrtke, Ulica Zrtava fasizma 3, HR-51000 Rijeka interno kao
stari poznanici koruptno u svoju korist involvirati i pogresno posiljatelje proganjati $to proizilazi iz svih
nasih drugih spiseva. Interna lokalna korupcija i prkos ,DAMA medusobno* je u Rijeci apsurdna.

|z svih nasih posiljalaca spiseva proizilazi isto da tzv. posebna skrbnica Tatjana Kurevié nikad nije sa
nama posiljalcima kopetennim roditeljima skrbnicima moralno ljudski Zeljela koperiarati niti se javijati na
telefon ili nazvati nazad ili odgovoriti na trazeno (pogotovo ne prvih 18 mjeseci) iako je tome svemu
neutralno duzna koperirati i u dobrobit obitelji i u dobrobit djece koperirati sa skrbnicima roditeljima. Sto
stoji isto u navodnom (nevalianom-ne potpisanom i ne osiguranom) Rjesenju Visnje Sersi¢ Grzeti¢ kao
djelatnika sudca od tvrtke Opéinski Sud grada Rijeka da poseban skrbnik mora u dobrobit obitelji i sa
roditeljima korespondirat.... Pogotovo sa nama potvrdenim kopetentnim roditeljima skrbnicima. A ta
takozvana skrbnica nije uopste za nas kopetenete roditelje skrbnike postojala i nije bila dostupna. Tako
da sav RH sistem i preostali bolje pozicinirani radnici su upitni u svom ponasanju i neodgovornosti...Sto
dokazujeu medije nonstop od kada smo mi Posiljalci kao od vlade pozvani dosli u Studenome 2020 u
RH, nazalost pored svih drugih mogucih boljin i suverenih drzava svijeta.

6)Ovdje postoji nedostatak povjerenja i nedovolina komunikacija kao i paradoks Zlonamjerno ponasanje
gore navedenih Prijavijenih gdje isti svako malo pokeraju i podmuklo naknadno pokusavaju i ponovno
zlonamjerno nama Posiljacima nauditi sa njima privrzenim i sliénim koruptnim drugim djelatnicima
pogotovo viadininih guranih tvrtki tako Sto izmisljaju nove zahtjeve i apsurdne kaznene prijave, prijetnje,
ucjene na nasu djecu paradoks i aktuelno traze ¢ak da nam djeca odjednom neidu u Njemacku nakon 2

godine djeci obe¢avane Njematke...uz pomoc tvrtki i poznatih uvjezbanih koruptnih zaposlenika
saveznika istog tabora:
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Zeljka Cop (zanimanje opéinska drzavna odvietnica tvrtke OPCINSKO DRZAVNO
ODVJETNISTVO u gradu Rijeci ) NKD Djelatnost tvrtke: 8423 — sudske I pravosudne
djelatnosti, OIB tvrtke: 79067711474, Maticni broj tvrtke: 03321436, OPCINSKO DRZAVNO
ODVJETNISTVO Poslovna adresa: Frana Supila 16, HR-51000 Rijeka

Stanislav Mihelgié ( zanimanje predsjednik tvrtke OPCINSKI SUD u gradu Rijeci ), NKD
Djelatnost: 8423, sudske i pravosudne djelatnosti, OIB tvrtke: 54566384631, MB tvrtke:
03321428, OPCINSKI SUD Poslovna adresa: Zrtava fasizma 7, HR-51 000 Rijeka

7)U postupanju u svezi djeijih prava uzima se bitan kriteriji dobrobit malodobnog djeteta a mi kao
kopeteteni roditelji skrbnici i nadi posmatraci postupka nevidimo u éemu bi se sastojala dobrobit nase
djece u tome da im se ¢ini i radi $to god tko Zeli i kako Zeli od gore navedenih Prijavijenih.

Takvo ponasanie je zapravo potpuno suprotno dobrobiti djeteta i zapravo je $tetno i pokazalo se $tetno
za djecu.

8)Da se razumijemo i pojasnimo i ovdje:
“premjestaj naSeg malodobnog dijeteta nije opravdano ....”

““To” ne predstavlja prijeku potrebu za anoniman premjestaj djeteta bez da roditelji skrbnici su time
unaprijed i na vrijeme upoznati...

Tzv. Sud (Fikcija), tzv. Centar ifili Hrvataski Zavod ... mora voditi rauna o pravima, interesima i
dobrobiti ovdje oteteog sugestivno preodgojenog i od kopetentni roditelja skrbnika veé vise od 2 godine
od gore Prijavijenih sakrivanog djetetalL. O

9) Sve drugo i suproten tvrdnje Prijavljenih je manilpulacija A-Z gore prijavijenih i njihovih poslovnin
partnera i saveznika medusobno nazalost. Mi ocekujemo izricito da Policija Na¢elnik ovdje sve detalje i
sve istrage sa nama Posiljalcima obavi. Tzv. Opéinskom Sudu i Opéinskom Odvjetni§tvu u gradu Rijeka
kao i njihovim zaposlenicima iz dosadasnjih svih negativnih iskustava: posiljalci, sviedoci i posmatradi
postupka ovdje nista takvima bolje poziciniranim ne vjeruju.

10)Pored svega gore navedenoga nase dijete L S je se sam samoicijativno vratijo u svoj
obiteljski dom nakon $to je transparentno i na vrijeme najavio ako mu se ne udovolji da ide svojim
skrbnicima-roditeljima, bude sam oti$ao. Nase djete L S je dosao sam 11.11.2022 nazad

nama roditeljima sa 124 kg tielesne teZine, 170 cm visine i sa po Zivot jako opasnim previsokim tlakom
sa samo 14 godina i sa masivno naruenim pogotovo psihi¢kim zdravijem.

A prije njegove otmice 14.04.2021 nase djete L S je bijo normalne tjelesne teZine i apsolutno
zdrav. Nase dijete L S jeod 11.11.2022 ponovno konstantno u svom obiteljskom domu u
Ulici K 5 u Rijeci i prakticira svoj svakodnevni Zivot i $kolske obaveze kao i prije kada je bio
sretan i zadovoljan u svome obiteljskom domu dok mu istovremeno gore navedeni prijavijeni pojedinci
raznim kanalima prijete i za to koriste njima podredene djelatnike i preostalu djecu u djeciiem domu koja
imaju prijateljske odnose i socijalnu komunikaciju sa nasim djeteteom u gradu u Opatiji i Rijeci.
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lako je nase djete L S priznat i od svojih vrSnjaka u razredu kao Predsjednik razreda i ako
nade djete ide na Terapije kod obiteljskog Psihologa/Psihijatra i ima mnoge podrske tereti, ucjene i
prietnje od gore navedenih Prijavljenih i dalje su podmuklo neprtestano aktvne i aktuelne. Tako da nase
djete iako je doma na sigurnom kao prije u obiteljskom domu i dalje nema dusevnog mira i nemoze se
poceti oporavljati od teskih zadobivenih psihickih i fizickih posliedica u vremenu sugestivene izolacije |
preodgajanja bez ikakve omogucene roditeljske iskrene transparenten podrske, niodkoga od tzv.
moralno zaduZenih nije nikada intresirao Covjek i moral izmedu dva Ziva Covjeka. Apsurdno.

Mi skrbnici-roditelji smo po dolasku naSeg djeteta u na$ obiteljski dom odmah transparentno objavili i
javili da je nase dijete U SVOM OBITELJSKOM DOMU i da mi skrbnici vodimo brigu o njemu po
njegovoj volji, nastalom stanju i Zelji. Sviedok Suzana Mravinac sa poslovnom adresom Ulica
Omladinska 1, Lovran. Tako da nase dijete L S isto kao i prije je slobodan i zna jako dobro
gdje je Skola, gdje je Psiholog, Psihijatar, Lije¢nik, gdje je tzv. Centar za socijalnu skrb, gdje je sve
drugo kao i $to je i prije do 13.04.2021 kada je ilegalno neosnovano 14.04.2021 gusarski otet iz
obiteljskog doma kao do tada slobodan- bio je u svemu isto upoznat i zadovoljan u svojoj biologkoj
obitelji.

Pogotovo nase dijete L S je ovdje masivno ostecen, kolateralna Zrtva. L S je
14.04.2021. traZio od nama svima poznate provokativne Sanje Boras podredena Marini Timi¢ Puji¢ /
Karlo Balenovi¢ da ostane u svome obiteljskom domu kod svojih kopetentnih roditelja a dama Sanja
Boras je podmuklo samo rekla bez prisutnosti drugih u sobi da i on mora sa sestrom L 0

i¢i dok su bili sami u jednoj od 3 soba i da se brzo pakira iako L S kao ni Roditelji nisu
upostze znali zasto sve to i radi cega???!!!

Nase maloljetno djete L S niti mi Roditelji, nije nitko 14.04.2021 rekao na licu mjesta niti ¢ak
ni slede¢ih danadajenasedjeteL O za vrijme online nastave taj dan laZan tekst napisala
pod utjecajem i nagovoru Milana i Tanje Stojkovi¢ / Marianne i Erich Manfred J u prvu Rijecku
gimnaziju Profesorici na koji su oni rado zloupotrjebili instrumetalizirali zajedno pogotovo sa Marinom
Tomic Puji¢ i djecu nam psihopatski oteli...

U izmiSljenom prkosnom manipuliranom nama Roditeljima od gore navedenih Prijavljenih nametnutome
spisu tvrtke Opcinskog suda u Rijeci 2 Kzd -137/2021 isto stoji da dijete L S ne zeli i¢iu
Njemacku...a ve¢ su ga viSe od 19 mjeseci sa sestrom L. 0 zajedno od nas kopetentnih
roditelja sakrivali i odgovarali podmuklo sistematski od nas rodenih skrbnika gore prijavijeni i njima
podredeni saveznici poznati manijaci zionamjernici...i motivirali nase djete L Si daide u
Njemacku a istovremeno nonstop djecu sistematski odgovarali od nas- svojoh skrbnika roditelja.
Paradoks.

11)Sve drugo, da ne ponavljamo, stoji u svim spisevima od Posiljatelja detaljno i svi spisevi se moraju
ovdje obavezno i u cijelosti izriito primijeniti. Osim toga zadrzavamo izriito sva prava i vama naknadno
svu kronolgiju sa svim i sve detelje i obrazloZenja dostaviti da iste primjenite | uzmete u obzir na teret
poznatih frustriranih pojedinaca i gore navedenih Prijavljenih koji su zlonamjerno orijentirano radili u
nedobrobit nase obitelji, naSe djece ve¢ vise od duge 2 godine. Prijavijeni su nam unistili masivno djecu
i nas roditelje kroz psihi¢ka proganjaja i sistemnatskim drugim podmukllim prietnajma ucjenama
metdodama Psihicki i Fizicki.
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Patnja i gubitak nase obitelji je vec¢a nego trenutno paraleni pokusani uvoz Africke djece kao Hrvatske

samo tako napravliene drZzavljane u RH. Ocigledno u RH Obitelji, djeca i Roditelji nemaju nikakv moralni
prioritet u RH.

12)Eventualne Optuzbe protiv nas posiljalaca kopetentnih skrbnika- roditelja jednog ili obadvoje
roditelja se izricito odbacuje. Optuznica se odmah u cijelosti odbacuje na teret suprotnoj strani.

13)Za sve druga pitanja i nejasnoce stoje vam osteceni posaljitelji kako bi tranparentnost odrzali i
nesuglasice pojasnili prije svake pogresne odluke i pogresnog postupanja, na raspolaganju!

14)Ovaj tekst je isprintan i potpisan u vise primjeraka. Zadrzavamo sva prava kao suveren Zivi
¢ovjek/ljudi. UCC- 1-308

15)Ovdje kao osteceni suvereni Zivi Eovjek (Posiljalci) zadrzavamo izrigito i neogranieno sva prava i
svake vrste matrijaine i nematrijalne odstete i naknade.

Kao 3to je poznato i jasno ,mi neovisni, solventni i kopetentni skrbnici roditelji- posiljatelji
smo uskraceni prvobitno u napredku i razvoju nase djece i nase obitelji paradoks nonstop
vec vise od 2 godine a masivno smo cijelo to vrijeme proganjani, diskriminirani, ispaceni,
muceni i u tako nastalim masivnim gubicima i zbog toga je na3e Zdravlje i Zivot masivno
naru3eno. Kao kopetentni skrbnici roditelji i dalje nekako i samo kao masivno iscrpljeni
ispaceni od iste nonnstop rijecke zlonamjerne ekipe non nanovo proganjani funkciniramo
samo kroz i u nadi i ljubavi prema nasoj djeci kao od uvjek odgovorni roditelji skrbnici.

Sukladno Clanku 95 obiteljskog zakona i sukladno (odluci Ustavnog Suda RH, Broj U-lII-
4571/2022 od 11.01.2023 kao i odluke Drzavnog Odvjetnistva- Ured za suzbijanje korupcije i
organiziranog Krimininaliteta (USKOK) RH, Broj: KP-US-369/2022 od 17.12.2022 i sukladno
prvobitno nadim posaljitelja tzv. Ustavnim pravima (Mjerodavni dio Ustava glasi:

»Clanak 35. Svakom se jam¢i $tovanije i pravna zaitita njegova...obiteljskog Zivota...”
,Clanak 6. stavka 1. i élanka 8. Konvencije glase: PRAVO NA POSTENO SUDENJE

1. Radi utvrdivanja svojih prava i obveza gradanske naravi...svatko ima pravo da
zakonom ustanovljeni neovisni i nepristani sud praviéno, javno i u razumnom roku
ispita njegov slucaj...”

,Clanak 8. PRAVO NA POSTOVANJE PRIVATNOG | OBITELISKOG ZIVOTA
1. Svatko ima pravo na poStovanje svoga...obiteljskog Zivota...
2. Javna vlast se nece mijesati u ostvarivanje tog prava...”

Konvencijom, Europskim i medunardnim pravima i nasim drugim svim pravima i
prvobitno nadim ljudskim i internacionalnim pravima koja prednjace nad svim Hrvatskim
Pravima koja nas posiljatelje zasticuju kao i takozvanim (nezakonitim) RH propisima kao i
svim dosada3njim internim vasim i vasih poslovnih korisnika uloga partnera , djelatnika
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stranaka zaposlenika ili/i takozvani sluzbenika“ i tako svih nama po3aljiteljima
nametnutih i ve¢ protuzakonito primjenjenih manipulacija nad nama ovdje masivno
ostecenim po3aljiteljima gdje se se ve¢ 2 godine pogotovo gore navedeni Ustavni Clanci
svjesno krSe od vama poznatih od nas navedenih pojedinaca, na nag posiljatelja masivni
teret i teret naseg zdravlja, Zivota i napredka, Zelimo IZRICITO

-da se razumijemo:

Za ovu kaznenu prijavu stavljamo Prijavijenima na teret najmanije i svakome po osobi i &lanu nage
obitelji 5.000,00 € u raéun kao nematrijaino osteéeni. Kao matrijalno osteceni stavliamao u racun
pausalno zajedno kao oSteceni posiljaci 1.000,00 € koje nam se trebaju isplatiti u roku 30 dana od
primitka ovog dopisa sa eventulanim nastalim zakonskim EU propisima ili/i kamatama. EU zakoni,
propisi prednjace nad RH.

16)Tekst je napisan po analizi svih spiseva i razgovora i kontakata. Tekst je eventualno sa greSkama i
nije napisan gramaticki, nego razumljivo sukladno google prijevodima. Imate li primjedbu ili kritiku na
gore navedeno, molimo u roku od 72 h izri¢ito i obavezno da pismeno reagirate kako bi eventualne
nesuglasice pojasnili. Hvala na razumjevanju.

S postovanjem,

roditelji / skrbnici
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Job Datum Vrijeme Vrsta Identifikacija Tra:janje Str Rezul tf;
846 27/ 4/2023 - 19:16:02  Po%alji 0430764 6:14 7 U redu /
Stranicalod 7

Datum 27.04.2022, Rijeka

Posiljalacfi; Zrtve, Braéni par Obitelj - B iz obitelji J iJ Z izobiteljiK sa
malodobnom djiecomL L s obiteljske privatne adrese Ulica K , HR-51 000 Rijeka

Kontakt:CroatiaVictim@gmail.com - Posiljalac/i

Primatelj:u viastite ruke - odgovornom voditelju Hari Brnad ifili Tomislav Dizdar (zanimanje Naéelnik

Policijske uprave primorsko-goranske) Policijska uprava primorsko-goranska, Poslovna adresa objekta:
Ulica Zrtava faizma 3, HR- 51 000 Rijeka* - Primatelj

Telefon: 051/430-333, fax: 051/ 430-764, e-mail: primorsko-goranska@policija.hr

Nasa oznaka: HRvictim2704223 (pri svakom odgovoru obavezno navedite nas znak)
Molimo* da nam u roku 72h/3 dana dostavite vas ovdje dodjeljen poslovni broj pismenim putem.

Prijavljeni: Suzana Mravinac, Marina Tomié Pujic / Karlo Balenovi, Tatjana Kurevié, i nepoznati
eventualni drugi iz neznanja nenavedeni.

Radi sumnje u poinjenje kaznenih djela: Suzana Mravinac, Marina Tomi¢ Puji¢ / Karlo Balenovic,
Tatjana Kurevié, i nepoznati eventualni drugi iz neznanja nenavedeni.

- Clanak 291 (zlouporaba polozaja ovlasti) Kaznenog Zakona

lanak 311 (Tko krsi obvezu koja mu je odredena sigurnosnom mjerom, kaznit ce se...)
Nepos3tovanije sigurnosnih mjera Kaznenog Zakona.
.= Clanak 303 (Pomo¢ potinitelju nakon pocinjenog kaznenog djela)

- Clanak 305 (Davanje LaZnog Iskaza)

- Clanak 306 (Sprjetavanje Dokazivanja)

- ieventualni drugi od Laik Zivog Covjeka nenavedeni !!

ObrazloZenje

1)Gore navedne osobe (Korisnici, Pravne osobe, Stranke, Uloge, Zaposlenici, OIB, brojevi, osobe, ne
Zivi Covjek, podnositeljfi, mrtvi predmet...) sudjelovale su u tzv. postupku preseljenja naseg
malodobnog djeteta iz Lovrana neadie i nekome u arad Riieku hez nagan raditalickan snania i
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{





